2021.8.31
CONSUMPTION DAILY

广 告B4 法院公告栏
代先富：本院受理的(2021)川2021民初3831
号原告夏伦述与被告代先富买卖合同纠纷
一案，原告请求：判决代先富支付货款41000
元及利息。因你下落不明，依照《中华人民共
和国民事诉讼法》第九十二条之规定，依法向
你公告送达起诉状副本、应诉通知书、权利义
务告知书、举证通知书、合议庭组成人员告知
书、风险提示书、开庭传票等诉讼文书。自本
公告发出之日起60日即视为送达。提出答辩
状的期限为公告期满后的15日内。举证期限
为公告期满后的15日内。本案于2021年11
月9日15时00分在安岳县人民法院龙台人民
法庭公开开庭审理。届时未到，本院将依法
缺席审理判决。特此公告。

四川省安岳县人民法院
冯波：本院受理的(2021)川2021民初3833号
原告陈苗与被告冯波离婚纠纷一案，原告请
求：一、判决原、被告离婚；二、儿子冯俊杰随
被告生活，女儿冯梓涵随原告生活；三、子女
抚养费由被告承担；四、夫妻共同财产归被告
所有。因你下落不明，依照《中华人民共和国
民事诉讼法》第九十二条之规定，依法向你公
告送达起诉状副本、应诉通知书、权利义务告
知书、举证通知书、合议庭组成人员告知书、
风险提示书、开庭传票等诉讼文书。自本公
告发出之日起60日即视为送达。提出答辩状
的期限为公告期满后的15日内。举证期限为
公告期满后的15日内。本案于2021年11月
10日15时00分在安岳县人民法院龙台人民
法庭公开开庭审理。届时未到，本院将依法
缺席审理判决。特此公告。

四川省安岳县人民法院
彭正毅：本院受理的(2021)川2021民初3625
号原告廖和平与被告彭正毅离婚纠纷一案，
原告请求：一、判决原、被告离婚；二、婚生子
彭松、彭子睿随被告生活，抚养费由被告承
担；三、夫妻共同财产由婚生儿子共同所
有。因你下落不明，依照《中华人民共和国
民事诉讼法》第九十二条之规定，依法向你
公告送达起诉状副本、应诉通知书、权利义
务告知书、举证通知书、合议庭组成人员告
知书、风险提示书、开庭传票等诉讼文书。
自本公告发出之日起 60 日即视为送达，提
出答辩状的期限为公告期满后的 15 日内。
举证期限为公告期满后的 15 日内，本案于
2021年11月8日15时00分在安岳县人民法
院龙台人民法庭公开开庭审理。届时未到，
本院将依法缺席审理判决。特此公告。

四川省安岳县人民法院
陈柏霖：本院受理原告吴兴元诉你建设工程
施工合同纠纷一案，现依法向你公告送达起
诉状副本、应诉通知书、举证通知书、合议庭
组成人员告知书、诉讼须知、开庭传票等诉
讼文书。自本公告发出之日起 60日即视为
送达。提出答辩状的期限为公告期满后 15
日内。举证期限为公告期满后的 15 日内，
本案定于 2021 年 12 月 8 日上午 9 时 0 分在
本院马鞍法庭公开开庭审理。届时未到，本
院将依法缺席审理判决。特此公告。

四川省仪陇县人民法院
龙兵：本院受理(2021)黔2731民初2330号原
告杨云花诉你离婚纠纷一案，因你下落不
明，现依法向你公告送达起诉状副本，应诉
通知书、举证通知书、合议庭组成人员通知
书、民事诉讼风险提示书、民事调解建议书、
简易程序转普通程序裁定书、廉政监督卡、
裁判文书上网告知书及开庭传票，自本公告
发出之日起经过 60 日即视为送达，提出答
辩状和举证的期限为公告期满后的 15 日
内；并定于举证期满后第3日上午9时(遇法
定假日顺延)在本院民事开庭审理，逾期将
依法缺席判决。 贵州省惠水县人民法院
龙碧刚：本院受理原告罗丹诉你民间借贷纠
纷一案，现依法向你公告送达应诉通知书、
起诉状副本、举证通知书、诉讼风险通知书、
告知审判人员通知书及开庭传票。自公告
发出之日起经过 60日即视为送达。提出答
辩状的期限为公告送达期满后的 15 日内，
举证期限为公告送达期满后的 15日。并于
举证期满后的第三日下午15时(遇节假日顺
延)在本院第三人民法庭(盘信人民法庭)公
开开庭进行审理，逾期不到庭，本院将缺席
审理。 贵州省松桃苗族自治县人民法院
喻清道、崔照芬：本院受理田勇诉你们民间
借贷纠纷一案，本案已审理终结。现依法向
你们公告送达(2020)黔 0628 民初 3370 号民
事判决书。判决主文为“一、被告喻清道于
本判决生效之日起十五日内偿还原告田勇
借款本金 450000元；二、驳回原告田勇其余
诉讼请求”。限你自公告之日起 60 日内来
本院领取判决书，逾期即视为送达。如不服
判决，可在公告期满后 15日内，向本院递交
上诉状及副本，上诉于贵州省铜仁市中级人
民法院。逾期即发生法律效力。

贵州省松桃苗族自治县人民法院
贵州特惟嘉宜居装饰工程有限公司、黄月
华：本院受理杨世发诉你们承揽合同纠纷一
案，本案已审理终结。现依法向你公告送达
(2021)黔0628民初353号民事判决书。判决
主文为“一、被告贵州特惟嘉宜居装饰工程
有限公司于本判决生效之日起十日内支付
原告杨世发 60,000元；二、驳回原告杨世发
的其他诉讼请求”。限你自公告之日起 60
日内来本院领取判决书，逾期即视为送达。
如不服判决，可在公告期满后 15日内，向本
院递交上诉状及副本，上诉于贵州省铜仁市
中级人民法院。逾期即发生法律效力。

贵州省松桃苗族自治县人民法院
钟荣声：本院受理龙荷香诉你、中国人民财
产保险股份有限公司宜丰支公司机动车交
通事故责任纠纷一案，本案已审理终结。现
依法向你公告送达(2021)黔0628民初428号
民事判决书。限你自公告之日起 60日内来
本院领取判决书，逾期即视为送达。如不服
判决，可在公告期满后 15日内，向本院递交
上诉状及副本，上诉于贵州省铜仁市中级人
民法院。逾期即发生法律效力。

贵州省松桃苗族自治县人民法院
陈廷光：本院受理原告白云区华蜀蓄电池配
送部诉被告陈廷光买卖合同纠纷一案，案件
号：（2021）黔 0113 民初 5171 号。本院现依
法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、
举证通知书、当事人权利义务告知书、诉讼
风险提示书、廉政监督卡及开庭传票。自公
告起 60日视为送达。提出答辩状和举证期
限为公告期满后 15日内。定于举证期满后
第三日 9时 30分（节假日顺延）在本院第一
法庭开庭审理。逾期将依法裁判。

贵州省贵阳市白云区人民法院
徐吉良:本院受理刘玉洪诉你、赵彩红房屋
买卖合同纠纷一案，因你下落不明，现依法
向你公告送达（2021）冀0982民初2538号民
事判决书，自公告之日起经过 60 日内来本
院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不
服民事判决书，可在公告期满后 15日内，向
本院递交上诉状及副本，上诉于沧州市中级
人民法院，逾期未上诉，本判决即发生法律
效力。 河北省任丘市人民法院
万创宝、胡政：本院受理的浙江凝睿汽车销
售服务有限公司与施华波及你们追偿权纠
纷一案已审结。现向你们公告送达(2021)皖
1523民初 2932号民事裁定书(裁定主文：本
案由简易程序转为普通程序)及该案民事判
决书(判决主文：一、被告施华波、万创宝、胡
政于本判决生效后十日内共同偿还原告浙
江凝睿汽车销售服务有限公司代偿本金共
计 65362.75元及利息(以 14237.44元为基数
自 2017年 8月 26日起按日利率万分之三计
算至款清时止；以51125.31元为基数自2017
年 11月 3日起按日利率万分之三计算至款
清时止)；二、驳回原告浙江凝睿汽车销售服
务有限公司的其他诉讼请求)。自公告之日
起 60 日内来本院晓天人民法庭领取判决
书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
判决书送达之日起十五日内，向本院递交上
诉状及副本，上诉于安徽省六安市中级人民
法院。逾期本判决即发生法律效力。

安徽省舒城县人民法院
平邦琴：本院受理夏一红诉你民间离婚纠纷
(2021)皖1523民初5211号案件，现依法向你
公告送达诉状副本、应诉通知书、举证通知
书及开庭传票。自发出公告之日起经过 60
日即视为送达。提出答辩状和举证的期限
为公告送达期满后的 15 日，并定于举证期
满后一日下午 9时 00分在本院晓天法庭公
开开庭审理，逾期将依法缺席判决。

安徽省舒城县人民法院
杨传超、张英姿：本院受理原告皇甫玉杰与
你们民间借贷纠纷一案，现依法向你公告送
达（2021）豫 1424 民初 3660 号民事判决书，
限你自公告发出之日起 60日内来本院领取
民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后十五日内，向本院递交
上诉状及副本，并按对方当事人的人数提出
副本，上诉于河南省商丘市中级人民法院。

河南省柘城县人民法院
周绍民：本院受理原告胡永强与你民间借贷
纠纷一案，现依法向你公告送达（2021）豫
1424 民初 2841 号民事判决书，限你自公告
发出之日起 60 日内来本院领取民事判决
书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
公告期满后十五日内，向本院递交上诉状及
副本，并按对方当事人的人数提出副本，上
诉于河南省商丘市中级人民法院。

河南省柘城县人民法院
周绍民：本院受理原告谷雨与你民间借贷纠
纷一案，现依法向你公告送达（2021）豫1424
民初 3541 号民事判决书，限你自公告发出
之日起 60 日内来本院领取民事判决书，逾
期则视为送达。如不服本判决，可在公告期
满后十五日内，向本院递交上诉状及副本，
并按对方当事人的人数提出副本，上诉于河
南省商丘市中级人民法院。

河南省柘城县人民法院
周绍民：本院受理原告朱海义与你、冯明利
民间借贷纠纷一案，现依法向你公告送达
（2021）豫 1424 民初 3396 号民事判决书，限
你自公告发出之日起 60日内来本院领取民
事判决书，逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后十五日内，向本院递交
上诉状及副本，并按对方当事人的人数提出
副本，上诉于河南省商丘市中级人民法院。

河南省柘城县人民法院
周绍民：本院受理原告付海奇与你民间借贷
纠纷一案，现依法向你公告送达（2021）豫
1424 民初 3390 号民事判决书，限你自公告
发出之日起 60 日内来本院领取民事判决
书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
公告期满后十五日内，向本院递交上诉状及
副本，并按对方当事人的人数提出副本，上
诉于河南省商丘市中级人民法院。

河南省柘城县人民法院
董国娟、李永杰：本院受理原告付海奇与你
们民间借贷纠纷一案，现依法向你公告送达
（2021）豫 1424 民初 3389 号民事判决书，限
你自公告发出之日起 60日内来本院领取民
事判决书，逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后十五日内，向本院递交
上诉状及副本，并按对方当事人的人数提出
副本，上诉于河南省商丘市中级人民法院。

河南省柘城县人民法院
董国娟、李永杰：本院受理原告付海行与你
们民间借贷纠纷一案，现依法向你公告送达
（2021）豫 1424 民初 3432 号民事判决书，限
你自公告发出之日起 60日内来本院领取民
事判决书，逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后十五日内，向本院递交
上诉状及副本，并按对方当事人的人数提出
副本，上诉于河南省商丘市中级人民法院。

河南省柘城县人民法院
娄俊亮：本院受理原告娄彦玲诉你民间借贷
纠纷一案，已审结。现依法向你公告送达
（2021）豫 0222 民初 1817 号民事判决书，限
你自公告之日起 60 日内来本院领取，逾期
视为送达，如不服本判决，可在公告期满后
15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于开
封市中级人民法院，逾期发生法律效力。

河南省通许县人民法院
杜 培 先 （ 公 民 身 份 号 码
512922196905238395）：本 院 受 理 的
（2021）川1381民初3056号原告李长林诉你
民间借贷纠纷一案已审理终结。因你下落
不明，现依法向你公告送达本案的民事判决
书。自公告之日起六十日即视为送达。如
不服本判决，可在公告期满后十五日内，向
本院递交上诉状及副本，上诉于四川省南充
市中级人民法院。 四川省阆中市人民法院
陈元浩：本院受理原告于思文诉被告陈元浩
离婚纠纷一案现依法向你公告送达起诉状
副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票。
自本公告之日起60日内起即为送达。提出答
辩状和举证期限均为公告送达期满后的 15
日。并定于举证期满后的第3日 （遇节假日
顺延）上午9时0分在凤城法院第八法庭开庭
审理，逾期本院将依法判决，对裁定书不服的
自公告期届满之日起5日内向本院申请复议。

辽宁省凤城市人民法院